
Zarządzenie Nr 68/2014
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 20 sierpnia 2014 roku

w sprawie: ustalenia  terminu  składania  wniosków o  dofinansowanie  zakupu
podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom  
w 2014 r. - „Wyprawka szkolna” dla uczniów szkół prowadzonych
przez Gminę Borek Wlkp. 

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
29  lipca  2014  r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy
finansowej  uczniom  na  zakup  podręczników  i  materiałów  edukacyjnych  
(Dz. U. z 2014 r.,  poz. 1024) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam termin  składania  wniosków o  przyznanie  pomocy
w  formie  dofinansowania  zakupu  podręczników,  w  ramach   Rządowego
programu  pomocy  uczniom  w  2014  r.  –  „Wyprawka  szkolna”  –  do  dnia  
15 września 2014 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół Gminy
Borek Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

opracował:
Tomasz Marszałek


